
ZARZĄDZENIE 14/2020 

z dnia 14.09.2020 r. 

w sprawie Programu Wewnątrzszkolnego Systemu Doradztwa Zawodowego na rok szkolny 

2020/2021 

 

 Na podstawie § 4 ust. 4 Rozporządzenia MEN z dnia 12 lutego 2019 r.                           

w sprawie doradztwa zawodowego (Dz. U. z 2019 poz. 325) zarządzam: 

 

 

§ 1. Zatwierdzam do realizacji Program  Wewnątrzszkolnego Systemu Doradztwa 

Zawodowego na rok szkolny 2020/2021 w brzmieniu zawartym w załączniku nr 1                                      

do zarządzenia .  

 

§ 2. Zobowiązuję  wszystkich nauczycieli do zapoznania uczniów i rodziców z programem 

zawartym w załączniku 1. 

 

§ 3. Zobowiązuję  wszystkich nauczycieli, uczniów i  rodziców  do realizacji zadań opisanych 

w programie o którym mowa w § 1.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


